WIDER1シリーズ ラインナップ追加のお知らせ

●接続ネジ径 塗料ニップル︓G1/4、空気ニップル︓G1/4 ※塗料カップは付属しておりません。

２．ご注文受付 ︓2020年2月14日（金）

３．発売開始時期 ︓2020年3月 9日（月） 予定

従来形式 新形式 塗料供給方式 塗料ノズル
口 径 φ ㎜

キャップ
形式

メーカー希望
小売価格 割区 JANコード

1 W-101-134S WIDER1-13H4S 吸上
1.3 H4 18,000円 A

4538995123528

2 W-101-134G WIDER1-13H4G 重力 4538995123535

S-No.205 2020.02

【WIDER特設サイト】 【公式LINE@】

スプレーガンに関する
最新情報を配信中
お問合せも受け付けております。

オリジナルPC・スマフォ壁紙
ダウンロード
ブランドブックも掲載しております。

平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
汎用スプレーガンW-101シリーズのモデルチェンジに際し、昨年8月に販売中止と致しました
W-101-134S/Gですが、 お客様からのご要望にお応えし後継機種をラインナップに追加致します。
ご愛顧頂けますよう何卒よろしくお願いいたします。

１．新ラインナップ製品の形式及び仕様

記

	スライド番号 1